CONSTRUCCIÓN DE VIVIENDAS 100% SUBSIDIADAS POR EL ESTADO ECUATORIANO A NIVEL
NACIONAL, EN TERRENO PROPIO DEL BENEFICIARIO – FASE 7, UBICADAS EN LA PROVINCIA DE
IMBABURA – GRUPO 3”, signado con el código Nro. PE-VDUEP-2024-050, con un presupuesto referencial
de USD 284.120,24 (DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL CIENTO VEINTE con 24/100 Dólares de los
Estados Unidos de América), más IVA; y un plazo de ejecución de 105 (CIENTO CINCO) días calendario,
acorde a las especificaciones técnicas, estudio económico y demás condiciones técnicas, financieras y legales,
establecidas por la unidad requirente. (…)” 

Que, mediante documento denominado “PREGUNTAS, RESPUESTAS Y/O ACLARACIONES PROCESO: